PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22 сентября 2020 г.

	N
	640

О внесении изменений в постановление администрации
Дивеевского муниципального района Нижегородской области
от 12 марта 2019 г. N 230 "О внесении изменений
в План реализации муниципальной программы"
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством администрация Дивеевского муниципального района Нижегородской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Наименование постановления от 12 марта 2019 г. N 230 "О внесении изменений в План реализации муниципальной программы" (далее – постановление) изложить в следующей редакции "О плане реализации муниципальной программы «Развитие физической культуры, спорта и молодежной политики в Дивеевском муниципальном районе Нижегородской области на 2015 – 2020 годы» на 2019 год".
2. Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:

"1. Утвердить План реализации муниципальной программы «Развитие физической культуры, спорта и молодежной политики в Дивеевском муниципальном районе Нижегородской области на 2015 – 2020 годы» на 2019 год, согласно приложению к настоящему постановлению.".
3. Разместить данное постановление на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области Малышева В.Н.
Глава местного самоуправления

С.А.Кучин
Малышев В.Н.

Герасимова Е.В.
Привалова Е.А.

Москалёв Н.В.